– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

雲南水務投資股份有限公司
Yunnan Water Investment Co., Limited*
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：6839）

內幕消息
中標位於中國雲南省建水縣「一水兩污」P P P項目

本公告乃由雲南水務投資股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及證

券及期貨條例（香港法例第 571章）第XIVA部項下之內幕消息條文刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公司聯同福建東飛環境集團有限公司

（「福建東飛」）正式中標中華人民共和國（「中國」）雲南省建水縣人民政府進行的位

於中國雲南省建水縣「一水兩污」以政府和社會資本合作模式（「PPP」）的項目（「該項

目」）。該項目的投標價為人民幣 1,409,583,000。

該項目主要包括位於中國雲南省建水縣「八鎮一鄉」的下列三個主要業務分部的 35

個運營中、在建或擬建、或改建及擴建中的子項目：(i)供水及配套管網；(ii)污水

處理及配套管網；(iii)垃圾收集、運輸及處理設施。在該 35個子項目當中，5個屬

– 2 –

運營中項目及 6個為在建或擬建項目，均位於中國雲南省建水縣臨安鎮。其他餘下

的 24個位於中國雲南省建水縣的「七鎮一鄉」子項目，均為在建或擬建、或改建及擴

建。

該項目為本公司於中國雲南省內中標的業務規模最大的PPP項目。預計該項目的實

施將會進一步擴大本集團水務及固廢業務板塊的規模，提升區域性的穩固性，為本

集團未來於環保行業內持續拓展PPP項目提供堅實的基礎。

董事或本公司主要股東概無於該項目擁有任何直接或間接權益。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，福建東飛及其最終實益擁有人

（如適用）為獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）的第三方。

於本公告日期，本公司尚未就該項目訂立任何正式協議，亦未協定有關該項目的任

何條款或時間表。倘任何有關該項目就該項目的交易得以落實，可能構成本公司須

予公佈的交易，本公司將於適當時候遵守上市規則的有關規定另行刊發公告。

承董事會命

雲南水務投資股份有限公司

許雷

主席

中國，昆明

二零一六年十一月九日

於本公告日期，執行董事為于龍先生、戴日成先生、劉旭軍先生及黃雲建先生，非執行董事為許雷

先生（主席）、焦軍先生、何願平先生及馮壯志先生，以及獨立非執行董事為郭科志先生、馬世豪先

生、任鋼鋒先生及胡松先生。

* 僅供識別